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REFERAT AF BESTYRELSESMØDE DEN 29-4-2011 I KARLSLUNDE 

 
Deltagere: Annie Ramberg, Peter Tranto, Stig Jensen og Allan Petersen. 
 
Afbud:  Johnny Johannessen. 
 
 
 
1. Sidste referat 
Ingen kommentarer 

 
 
2. Siden sidst 
AR refererede fra et afholdt møde mellem DBTU og lokalunionerne omkring iværksættelse af DIF´s 
udviklingsprojekt. Det lykkedes at komme i hus med en aftale omkring projektet, der foreløbigt skal 
løbe i 3 år. 
Vi har informeret omkring projektet på hjemmesiden, og vil informere yderligere på repræsentant-
skabsmødet.  
 
PT og AP har været til det første demo-møde med firmaet ConCor, som udvikler vores nye it-
system til administration af holdturneringen, ratinglisten m.v. Det ser yderst fornuftigt ud, og vi 
forventer, at det er klart til sæsonstarten i efteråret. Der blev aftalt yderligere nogle demo-møder, så 
vi kan få alle vore ønsker opfyldt. 
 

 
3. Økonomi 
De to årsregnskaber er afsluttet, og har været gennem vore revisorer, der kun havde et par 
småbemærkninger, som de har fået svar på. 
 
 

4. Borddepotet 
I samråd med Hans Jørgen Larsen er det blevet besluttet at flytte borddepotet fra den nuværende 
adresse i Hvidovre til et andet vognmandsfirma, som HJL har anbefalet, og som er billigere med 
hensyn til lagerlejen. 
Det blev besluttet at give den nuværende vognmand 3 måneders opsigelse, så lejemålet udløber med 
udgangen af juli måned. 
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5. Repræsentantskabsmødet 
Bestyrelsen gennemgik dagsordenen og en række praktiske ting omkring mødets afholdelse. 
 
Lars Eckeroth, Københavns BTK, har igen i år sagt ja til at være dirigent. 
 
Der blev foretaget nogle små tekstjusteringer i beretningerne, som derefter er klart il udsendelse 
sammen med regnskaberne m.v. 
 
AP havde udarbejdet et forslag til rammebudget, som blev godkendt med en enkelt ændring. Vi har 
ikke medtaget arrangør-beløbet fra DBTU, da vi ikke har helt klarhed over, hvor meget vi modtager. 
 
Der er ikke indkommet nogle forslag. 
 
M.h.t. valgene er PT og SJ som nævnt i sidste referat villige til genvalg til bestyrelsen.  Peter 
Willadsen er udtrådt uden for tur, og vi har pt. flere emner i kikkerten. I Spilleudvalget er alle på 
nær Mads Schiellerup villige til genvalg, og begge revisorer er villige til genvalg. 
 
Bestyrelsen kiggede derefter på hædersbevisningerne, og ud over de to lederpokaler blev det 
besluttet at uddele en guld- og en sølvnål. 
 
I forbindelse med præsentationen af DIF´s udviklingsprojekt skal vi bruge en projektor og et lærred. 
AP tager kontakt til Tåstrup Idrætshaller omkring dette. 
 
 
6. Eventuelt 
Næste møde aftales i forbindelse med repræsentantskabsmødet. 
 
 
 
For referatet 
Allan Petersen 


